# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Outros



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

### EDITAL Nº. 05/2015 - ATO COMPLEMENTAR 005

"Julga candidaturas para membros do Conselho Tutelar, da outras providencias".

O Presidente do CMDCA – CAFARNAUM - Bahia, no uso de suas atribuições conforme a Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº. 057/2011, nos termos do edital nº. 02/2015;

#### RESOLVE:

Art. 1º - Manter o indeferimento da inscrição da Candidata abaixo identificada para Membro do Conselho Tutelar:

RG OU CPF	MOTIVO
0278528902	Inelegível segundo o artº132 da Lei nº 8069/90;
	Resolução CONANDA nº 170, parágrafo 2º Artº 6º;
	Inciso IV do Artº 2º da resolução 152 do CONANDA;
	Por estar no segundo mandato consecutivo. Eleição 21 Dezembro 2008 com posse em 05 de maio de 2009 e Eleição em 28 Outubro de
	2012, com posse em 05 de novembro de 2012.

Cafarnaum, 31 de Julho de 2015.

Vera Regina Vieira Miranda

✓ Presidente do CMDCA

Timóteo Barreto da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Rosecleide Xarier Barleon

Rosecleide Xavier Barbosa

Secretária da Comissão Eleitoral

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

### EDITAL Nº. 04/2015- ATO COMPLEMENTAR 004

"Julga candidaturas para membros do Conselho Tutelar e convoca para Prova Objetiva."

O Presidente do CMDCA – CAFARNAUM - Bahia, no uso de suas atribuições conforme a Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº. 057/2011, nos termos do edital nº. 02/2015;

#### RESOLVE:

Art. 1º - Defere os candidatos abaixo identificados para membros do Conselho Tutelar.

### Nome do Candidato

RG:

Audenice Nascimento Alves	1508837813
Elma da Cruz Alves Oliveira	1430899514
Mirian Barbosa Pires	58091141X
Rose Leane Bezerra Ribeiro	0992168686
Jeone da Silva Santos	1212841409
Jamile Dias de Souza	1430756241
Lucinete Oliveira da Silva	1508825645
Jerlânia Barbosa Viana	0886161347
Paulo Henrique Alves de Souza	0825116770
João Almeida Araujo Júnior	1508820503
Neuraci Boaventura de Souza Rocha	.0874700639
Alexandro Abreu da Silva	070809920
Maria Érica Lima Bastos	1508839000
Nacaiame Alves de Carvalho Barbosa	0828111723
Aurianete da Silva dos Santos	322611763
Maria Elma Mendes de Araujo	258701766
Edinaide Xavier Barbosa Santos	2659489
Maria Aparecida Vieira da Silva	1412201985
Rosangela Pereira dos Santos	417269420
Clesiana Gonçalves de Brotas Souza	0991897189
Genivaldo de Jesus Costa	1622949056
Ana Célia Alves de Souza	525589648
Lucinete Oliveira da Silva	1508825645

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Art. 2° Convoca os candidatos deferidos para Membros do Conselho Tutelar, para a prova objetiva que será realizada dia 09 de Agosto de 2015 das 08:30 á 12:30 hrs, na Escola Arlete Góis, antigo Henrique Brito Filho, situado a rua Euclides da Cunha, s/n.

Cafarnaum, 03 de Agosto de 2015.

Vera Regina Vieira Miranda

Presidente do CMDCA

Timóteo Barreto da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Resection Lain Barlusy

Rosecleide Xavier Barbosa

Secretária da Comissão Eleitoral